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GOBIERNO DE
EL SALVADOR

Portal de
Transparencia

Presidencia de la Republica

Maestria Universitaria en Antropologia: Investigacion avanzada e

Institucién:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funciomnario:

Destino:

Fecha de salida:
Fecha de regreso:
Valor del pasaje:

Valor

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

22/12/2024 07:36 AM

de los viaticos:

intervencion social.

Presidencia de la RepuUblica

Maestria Universitaria en Antropologia: Investigacidén

avanzada e intervencidén social.

Johanna Magdalena Marroquin Joachin

Direccidén de Pueblos Indigenas y Diversidad
Secretaria de Cultura.

Técnico I.
Cultural.

Ciudad de Barcelona, ReplUblica de Espaiia
15/09/2014

18/09/2015

$0.00

$0.00

$0.00

Contribuir al desarrollo del pais con la especializaciébn
en la investigacién que permita conocer mads sobre la
intervencién social.

Financiado por los organizadores
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